



ORDEN DE COMPRA Nº 00001081/2025

Señores : CRISTIAN CABALLERO CUELLAR RUT Nº 012804045-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
240.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	platanos (IMV4364) - OBS: 240 PLATANOS	\$294.12	\$70,588.24
52.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	panes (IMV0117) - OBS: 52 PANES	\$176.47	\$9,176.47
1.000	TORREJAS	215-22-01-001-001-000	queso (IMV0950) - OBS: 1 PACK 30 LAMINAS QUESO	\$4,915.97	\$4,915.97
1.000	TORREJAS	215-22-01-001-001-000	queso (IMV0950) - OBS: 1 PACK 15 LAMINAS QUESO	\$2,394.96	\$2,394.96
52.000	REBANADAS	215-22-01-001-001-000	jamon (IMV0118) - OBS: 52 LAMINAS JAMON	\$168.07	\$8,739.50
7.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	margarina (IMV0119) - OBS: 7 MARGARINA	\$1,092.44	\$7,647.06
9.000	KILO	215-22-01-001-001-000	harina (IMV3077) - OBS: 9 KILOS HARINA	\$1,092.44	\$9,831.93
10.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	jugos whatts (1061) - OBS: 10 JUGOS 1 1/2 LT	\$1,596.64	\$15,966.39
1.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	cafe grande (IMV0739) - OBS: 1 CAFÉ 170 GRS	\$7,563.03	\$7,563.03
1.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	cafe chico (IMV100894) - OBS: 1 CAFÉ 150 GRS	\$5,546.22	\$5,546.22
2.000	KILO	215-22-01-001-001-000	azucar (IMV0740) - OBS: 2 KILO AZUCAR	\$1,470.59	\$2,941.18
1.000	PAQUETE	215-22-01-001-001-000	te (IMV0958) - OBS: 1 CAJA TE 100 BOLSAS	\$3,193.28	\$3,193.28
74.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	vasos (IMV0120) - OBS: 74 VASOS CARTON	\$84.03	\$6,218.49
20.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	cucharas plasticas (IMV1961) - OBS: 20 CUCHARAS PLASTICAS	\$84.03	\$1,680.67
3.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	cuchillo (IMV4207) - OBS: 3 CUCHILLO PLASTICO	\$84.03	\$252.10
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	servilletas (IMV0053) - OBS: 4 PAQUETES SERVILLETAS	\$210.08	\$840.34
1.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	margarina (IMV0119) - OBS: 1 MARGARINA CALO 250 GRS	\$2,983.19	\$2,983.19
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	pate (IMV3379) - OBS: 4 PATE PF	\$630.25	\$2,521.01
1.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	endulzante (IMV9800) - OBS: 1 ENDULZANTE	\$2,983.19	\$2,983.19
2.000	PAQUETE	215-22-01-001-001-000	caramelos (IMV0427) - OBS: 2 BOLSA CARAMELOS	\$2,941.18	\$5,882.35
			SUB TOTAL:		\$171,866
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$171,866
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$32,654.
			TOTAL:		\$204,520
SON: Doscientos cuatro mil quinientos veinte pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS
MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA

OBSERVACION : ODP 123 DPTO DAF BODEGA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, PUNTOS HIDRATACIÓN SECTOR
RAMADAS Y ACTO CIVICO DESFILE 2025.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme